SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 3

Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Chu Thị Minh Xuân – Phó Hiệu trưởng

- Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh – Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM

1. Ban CM điều chỉnh KHGD theo HD mới( TT17; CV 2719)

2. Hoàn chỉnh hồ sơ đội tuyển HSG, chuẩn bị các điều kiện đưa đội tuyển đi thi.

3. Lập dự trù mua sắm thiết bị dạy học phục vụ cho năm học 2025 – 2026

4. Sửa chữa CSVC theo kế hoạch được duyệt.

5. Triển khai công tác thu hồ sơ chế độ của học sinh HK1 năm học 2025 - 2026

6. Triển khai thu BHYT ... cho học sinh (Khối 10 hoàn thành trước 25/9/2025)

7. Triển khai : « Tuần lễ học tập suốt đời »

8. Các bộ phận chuẩn bị xong dự thảo các văn bản hội nghị viên chức đầu năm gửi toàn

trường để góp ý, thảo luận. Các Tổ tổ chức hội nghị tổ đầu năm.

9. Đoàn thanh niên, Nhóm TD – QP xây dựng kế hoạch tổ chức giải bóng đá nam học sinh

truyền thống hàng năm.

10. Chuẩn bị Hội nghị viên chức đầu năm ( Dự kiến 01/10)

III/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2 22/9

- Tiết chào cờ:

+ Hoạt động tập thể dưới  Cờ ( 15P) ;

+ GVCN sinh hoạt tại lớp ( 30P)

+ Họp tổ trưởng, tổ phó CM, GV bồi

dưỡng chính HSG 12 tại phòng họp số

2

- Từ tiết 2 : Dạy học theo TKB

-  Dạy học theo TKB

3 23/9

Dạy học theo TKB -  Dạy học theo TKB

- HĐTNHN Khối 11

nhóm Văn phụ trách

4 24/9

Dạy học theo TKB

Chuyển hồ sơ ĐK dự thi HSG về Sở

-  Dạy học theo TKB

- HĐTNHN Khối 11

nhóm Văn phụ trách

5 25/9

Dạy học theo TKB

-  Dạy học theo TKB

- HĐTNHN Khối 12

nhóm Sinh phụ trách

6 26/9

- Dạy học theo TKB

- Hoàn thiện hồ sơ ĐK dự thi HSG tỉnh

-  Dạy học theo TKB

- 14h30 : Hội nghị

Tổ chuyên môn, Tổ

văn phòng đầu năm.

7 27/9 - Khảo sát chất lượng đội tuyển HSG - KSCL đội tuyển

   Nơi nhận
                  - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

12 đợt 5 HSG 12 đợt 5

CN 28/9 Nghỉ Nghỉ

		2025-09-21T21:53:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-21T21:54:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!